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{,:KRYETARI ll(ESHILLIT 

Ju faleminderit! 

I. Miratirni i rendit te dites; 
2. P-V "Per rniratirnin e Ndihrnes Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per 

muajin korrik 2020"; 
3. P-V"Per dhenie ndihme financiare"; 
4. P-V"Per shepenzime varrimi rnbuluar nga Subjekti "Nertila Ahmetaj"; 
5. P-V "Per miratimin e subvencionit te qirase per farniljet e pastreha, te cilat nuk kane 

te ardhura te mjaftueshrne per te perballuar vete gjithe vleren e qirase"; 
6. P-V "Per dheneien e pelqirnit per vendosje ne bustit para shkolles 9-ve9are "Nevruz 

Feim Vila" fshati Sovjan, NJA Pirg"; 
7. Per nje shtese ne Vendimin e Keshillit Bashkiak nr.30 date 29.04.2020 "Per miratimin 

e Rregullores te Keshillit Bashkiak Maliq per Mardheniet me Publikun dhe 
Median"(Konsultimeve), mbledhjet e Keshillit Bashkiak te transrnetohen drejtperdrejt 
per publikun ne faqen zyrtare te "Facebook" Keshilli Bashkiak Maliq dhe Bashkia 
Maliq"; 

8. Diskutime te tjera. 

Rend Dite: 

Ne mbeshtetje te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" date 17.12.2015, i 
ndryshuar. neni 53,"Funksionimi i keshillit bashkiak", pika 3, gerrna a), neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" germa a, dhe ne zbatim tc Rrcgullores se Keshillit Bashkiak Maliq 
miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se Keshillit 
te Bashkise Maliq "ju njoftojrne se mbledhja e radhes e Keshillit tc Bashkiak Ma liq, e cila do 
te mbahet elektronikisht (messenger, telefon, e-mail) diten e hcne , date 31.08.2020, ora 
10:00 me kete, 

Te ndcruar, 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak Maliq 

DREJTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYET ARIT TE BASHKISE MALIQ 

NJOFTIM 

Maliq, me 26.08.2020 Nr.~Il-/ ProL 

BASHKIA MAL[Q 
KESHILLI BASHKIAK 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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